
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«04»  июня 2025 г. № 154

О внесении изменений в постановление администрации Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области от 09.09.2023г. № 140 «Об утверждении Порядка
принятия  решений  о  признании  безнадежной  к  взысканию
задолженности  по  платежам  в  бюджет  Царицынского  сельского
поселения»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от  6 мая 2016 года  № 393 «Об общих требованиях  к  порядку
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам  в  бюджеты  бюджетной  системы  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Царицынского  поселения  Городищенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Царицынского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет Царицынского сельского
поселения,  утвержденный  постановлением   администрации  Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской  области  от  09.09.2023г.  №  140  «Об  утверждении  Порядка
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет Царицынского сельского поселения» (далее –Порядок)
следующие изменения:

1.1.  Дополнить  пункт  2.1.  ст.2  Порядка  подпунктом  7  следующего
содержания:

«7) документ, содержащий сведения из Единого федерального реестра
сведений о банкротстве о завершении процедуры внесудебного банкротства
гражданина.».

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования в установленном порядке.

Глава Царицынского сельского поселения П.В.Василенко


